

# Tannhäuser Estate ApS

Kong Valdemars Vej 31  
4000 Roskilde

Årsrapport  
11. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/08/2020**

---

**Susanne Blicher Jacobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tannhäuser Estate ApS  
Kong Valdemars Vej 31  
4000 Roskilde

CVR-nr: 40445994

Regnskabsår: 11/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb og salg af kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på kr. 4.608. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 11. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.250
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.263</b>
Skat af årets resultat .....		1.377
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-4.886
<b>I alt</b> .....		<b>-4.886</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		750.794
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>750.794</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>750.794</b>
Tilgodehavende skat .....		1.377
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.377</b>
Likvide beholdninger .....		12.943
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.320</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>765.114</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		770.000
Overført resultat .....		-4.886
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>765.114</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>765.114</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0